
Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 2 de agosto de 2021  |  Ano II - Edição nº 00022 | Caderno 1

SUMÁRIO
• NOMEAÇÃO DE CARGOS COMISSIONADOS.

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2021.
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 019/2021.

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3B6739D768DD24316892B6046A416C40



Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 2 de agosto de 2021  |  Ano II - Edição nº 00022 | Caderno 1

Dispensa

ESTADO DA BAHIA 
Câmara Municipal de Presidente Dutra 

CNPJ (MF) 00.457.775/0001-90 
                                                   
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________ 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2021. 

Processo Administrativo nº. 019/2021 

 

EMPRESA: NUNES ENGENHARIA LTDA. 

CNPJ: 07.492.799/0001-20 

VALOR GLOBAL: R$ 4.811,42 (Quatro mil oitocentos e onze reais e quarenta e dois centavos) 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para manutenção corretiva e reforma do prédio sede da 
Câmara Municipal. BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 26 de julho de 2021. 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 019/2021. 

DISPENSA nº. 011/2021 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 019/2021. ATO: Dispensa nº 011/2021. CONTRATANTE: Câmara 
Municipal de Presidente Dutra. CONTRATADA: NUNES ENGENHARIA LTDA. - OBJETO: Contratação de 
empresa especializada para manutenção corretiva e reforma do prédio sede da Câmara Municipal. VALOR 
GLOBAL: R$ 4.811,42 (Quatro mil oitocentos e onze reais e quarenta e dois centavos); RECURSO 
ORÇAMENTÁRIO: Unidade: 01.01.00 / Atividade: 2001/ Elemento: 3390.39.00, Vigência: 26/07/2021 a 
26/08/2021. Presidente Dutra – BA, 26 de julho de 2021. Edei Machado Oliveira. Presidente. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3C6CB7944F09E583479F4D92407DDDB8

Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 2 de agosto de 2021  |  Ano II - Edição nº 00022 | Caderno 1



Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 2 de agosto de 2021  |  Ano II - Edição nº 00022 | Caderno 1

Portaria

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3B6739D768DD24316892B6046A416C40



Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 2 de agosto de 2021  |  Ano II - Edição nº 00022 | Caderno 1

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3B6739D768DD24316892B6046A416C40



Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 2 de agosto de 2021  |  Ano II - Edição nº 00022 | Caderno 1

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3B6739D768DD24316892B6046A416C40



Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 2 de agosto de 2021  |  Ano II - Edição nº 00022 | Caderno 1

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3B6739D768DD24316892B6046A416C40


		2021-08-02T13:42:08-0300




